

Değerli meslektaşlar,

Halktan emekten yana bir anlayışla, ülkeye, topluma, mesleğe ve meslektaşlarımıza dair çalışmalarımızı hayata geçirme uğraşısı içinde olduğumuz bir dönemin ardından yeni dönemde de sizlerden aldığımız yetki ile göreve devam ediyoruz.

Öncelikle, geçtiğimiz dönemde yürüttüğümüz çalışmalara büyük bir özveri ile katkı ve emek veren bu yolda çaba gösteren tüm meslektaşlarımıza şükranlarımızı sunuyoruz.

Geçmişten bugüne taşıdığımız amaç ve ilkelerimiz doğrultusunda bu dönemde de; üyelerimizin katkı ve katılımını alabildiğince genişletmeye, bilimle ve emekle ürettiklerimizi umut ve inatla insanımızın ve meslektaşlarımızın hizmetine sunmaya gayret edeceğiz.

Değerli meslektaşlar,

Genelde kapitalizmin, son küresel krizinin etkilerinin görüldüğü bir süreci yaşıyoruz. Krizle birlikte dünyada, yoksul sayısı 1 milyar 368 milyona yükselmiş, diğer taraftan işsizlik oranının yüzde 21'e ulaştığı, kentsel yerlerde ve genç nüfusta işsizlik oranın giderek arttığı Türkiye, bu verilerle dünyada en çok işsiz bulunduğu dördüncü ülke haline gelmiştir. Resmi verilerin ifade ettiği 12 milyon kişinin çok üzerinde insanımız yoksulluk sınırının altında yaşamaya mahkum edilmekte; küreselleşme politikalarını harfiyen uygulayan AKP iktidarının ülkemizde her yıl milyonlarca aç, yoksul ve işsiz yarattığı, mühendis, mimar ve şehir plancılarının da bu durumdan derinden etkilendiği artık gizlenemez hale gelmiştir.

AKP eliyle Türkiye, tam bir yeni sömürgeleşme sürecine sokulmuş durumdadır.

Bu süreçte, ABD'nin başını çektiği emperyalist-kapitalist sistem alabildiğine sınırsız ve pervasız bir talan özgürlüğü ile dünyamızın zenginliklerine el koyarken, ülkemizde de IMF, DB ve AB eliyle dayatılan yeni sağ politikalar çerçevesinde, eğitimden sağlığa, haberleşmeden enerji ve madencilığa, sosyal güvenlikle ulaştırmaya kadar her alanda uluslar arası sermayenin istemleri yerine getirilmiş, kamusal hizmet ve değerlerin özelleştirmeler ile yerli ve yabancı tekelere devredilmesinin yasal düzenlemeleri yapılmıştır. Yine, bütün doğal kaynaklarımız; madenlerimiz, sularımız ve petrollerimiz ulusötesi şirketlere ve yerli işbirlikçilerine açılmış, ormanlarımız, derelerimiz, tarım alanlarımız, tarihi kültürel değerlerimiz ortadan kaldırılmaya yok edilmeye çalışılırken, tüm doğal ve toplumsal zenginliklerimiz hep bu yağmadan nasibini almıştır.

Değerli meslektaşlar,

Cumhuriyet öncesinden başlayıp günümüze değin süren Kürt sorunun çözümsüzlüğü, onbinlerce insanımızın canına, yüz milyarlarca dolar ekonomik kayıplara, göçlere yol açmıştır. Çözümsüzlük politikaları demokratik, siyasal, toplumsal ve ekonomik olarak yaşamın her alanında insanlarımızı etkilemeye devam etmektedir.

Son günlerde, barışı zedeleyecek çatışmaların arttığı, canlarımızı kaybettiğimiz yüreklerimizi yakan bir süreç gelişmeye başlamıştır. Barışa ve kardeşliğe, bir arada insanca yaşamaya darbe vuracak, halklar arasında kutuplaşma yaratacak bu tehlikeli gelişmelere son verilerek, bir an önce akan kanın durdurulması gerekmektedir.

AKP nin tek tarafı "açılım paketleri" nin çözüm yerine umutsuzluk ve güvensizlik yarattığı, bu durumun çatışma ortamını arttırdığı bir kez daha görülmüştür. Çözüm süreçlerinde yaratılan her umutsuzluğun ve güvensizliğin daha fazla kan ve göz yaşına yol açtığı artık görülerek, gerçek bir demokratik çözüm sürecinin başlatılması gerekmektedir. Bu gün, çatışmalara son

verilip silahların susmasına, Kürt Sorunu'nun demokratik çözümüne, insanca ve sürekli bir barışa her zamankinden daha fazla ihtiyaç vardır.

Silahların susturularak kan ve gözyaşının durdurulmasını, barışın ve kardeşliğin bu ülkede egemen olmasını savunmak başta tüm aydın, demokrat ve yurtseverlerin bugün daha öncelikli görevi ve sorumluluğu haline gelmiştir.

Değerli meslektaşlar,

Küresel kapitalizm, işsizlik, yoksulluk ve açlığı arttırırken, toplumun bütün muhalif kesimlerine hak arayanlara, karşı saldırılar da arttırılıyor, ırkçı ve şoven politikalarla halklar arasında düşmanlık yaratılıyor, linç kültürü gelişiyor. Muhalif Örgütlere karşı sistemli sürdürülen saldırılardan TMMOB de nasibini alıyor, Cumhurbaşkanlığı Devlet Denetleme Kurulu aralarında TMMOB'nin de yer aldığı meslek örgütlerine yönelik inceleme başlatıyor, sistemle bütünleşik uyumlu, siyasetten uzak salt meslekçi ehlileştirilmiş örgütler yaratmanın hazırlıkları yapıyor, yetmiyor danışıklı bir dilekçe üzerine de BİB'nca inceleme başlatıyor,

Mühendis ve mimar olduğunu beyan eden tüm yabancılara çalışma izni veren kanunla, bu ülkenin mühendisi mimarı gözden çıkarılırken TMMOB nin Odaların yasal hakları elinden alınıyor...

Böylesi bir ülkede, başka bir dünyanın mümkün olduğu inancıyla umutlarımızı sürekli diri tutarak; meslektaşlarımızın sorunlarının ülke ve toplum sorunlarından bağımsız olamayacağı bilinciyle, emekten halktan yana çalışma yürütmenin çabası içinde olacak; toplumcu bir bakışla, ülkeye, topluma, mesleğe ve meslektaşlara ilişkin faaliyetlerimizi gerçekleştirmeye, mesleki uzmanlık alanlarımızın kamu yararına kullanılmasını meslek odamızdan hayata geçirmeye bu dönemde de gayret edeceğiz,

Bu çalışma dönemimizde de jeolojiyi bilim ve uygulama alanındaki tüm boyutlarıyla ve eşsiz zenginliğiyle sergilemeye, mesleğimizin saygınlığını, meslek ve bilim etiğini korumaya özel bir önem vererek, bilimi ve bilimsel gelişmeleri toplumla buluşturma, meslektaşlarımıza taşıma ilkemiz gereği olarak sempozyum, kongre, kurultay, konferans, çalıştay, kolokyum vb. bilimsel etkinlikleri üyelerimizle birlikte gerçekleştirmeye, bu etkinliklerimizi tüm yurt sathına yaygınlaştırılarak uluslar arası boyuta taşıma düşüncemizi sürdürmeye çalışacağız.

Toplumumuzun her kesiminde görülen ve meslektaşlarımızda da belirgin ölçüde ortaya çıkmaya başlayan odamıza ve toplumsal sorunlara yabancılaşmayı giderecek ilişkilerin geliştirilmesi öncelikli ele alınması gereken konu olarak görülerek, üyelerimizin bilgi ve birikimlerinin odamıza aktarılmasının koşul ve araçlarını geliştirmeye devam edeceğiz.

Bütün örgüt birimlerimizin, sadece serbest hizmet üreten meslektaşlarımıza büro hizmeti veren birimler olmanın ötesine geçerek, mesleki demokratik kitle örgütü olmanın gereklerini bütünlüklü olarak yerine getirmelerini sağlamak önem taşımaktadır. Üye profilimizin her kesimiyle ilişkilerin ve örgütlülüğün geliştirilmesi amacıyla kadın meslektaşlar ile işsiz ve genç meslektaşlarımızın oda platformlarına katılmaları için özel çaba gösterilmesi bununla birlikte, Oda Ana Yönetmeliğinde ifade edilen amaçlarla bütünselleşmiş, öğrenci üye, serbest ücretli çalışanlar, SMM bürolarını kapsayan seksiyon örgütlenmelerini de içeren güncel ihtiyaçlara yanıt verebilen etkin bir Oda yapılanmasının gerçekleştirilmesi için adımlar atılması hedefimiz olacaktır.

Olaylara bilimsel yaklaşım, meslek alanımızdaki her türlü çalışmamızda bilimsel düzey ve bakıştan taviz vermeyerek; BİLİMLE,

Çalışmalarımızda kısa vadeli bakış kolaycılığına kaçmadan, pragmatist olmadan doğruları savunarak, çaba göstererek; EMEKLE,

Egemen yaklaşım ve değerler kümesinin içinde uyumlaşmadan, zorluklara teslim olmadan; İNATLA,

Amaçlarımızı gerçekleştirmede yılgınlığa düşmeden, umidi sürekli diri tutup; UMUTLA yürüteceğimiz çalışmalarımız, sizlerin katkı ve katılımı ile başarıya ulaşabilecektir.

Yönetim Kurulu